Приложение 2
к Положению 


В организационный комитет
областного конкурса 
«Мой папа – самый лучший» 
от
_________________________________
_________________________________
________________________________
_________________________________
(фамилия, имя, отчество отца[footnoteRef:1]) [1:  В случае нахождения отца в зоне СВО, заявка может быть подана от имени его супруги] 


Заявка на участие 
в областном конкурсе «Мой папа – самый лучший»

1. Наименование муниципального района/округа (городского округа) Вологодской области, населенного пункта, где проживает семья: _____________________________________________________________________________
2. Состав семьи:
	№
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Степень родства
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Место учебы, работы, вид деятельности, должность

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



3. Конкурсная работа в номинации (поставьте галочку):

	Название номинации
	Конкурсная работа
	Отметка 

	«Вместе с папой веселей!»
	фотография
	

	«Беру пример я с папы моего»
	видеоролик
	

	«Папины советы»
	презентация
	

	«Мой папа - мой герой»
	письменный рассказ
	

	«Отцовство – мой главный жизненный проект»
	эссе
	

	«Папа - наша гордость!»
	презентация
	



4. Описание фотографии в номинации «Вместе с папой веселей!»:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Контактный телефон и электронный адрес заявителя:
Ф.И.О. _____________________________________________

Тел. _______________________________________________

Е-mail________________________________________________________

«_____»_____________2023 года                                      ____________(___________)
                                                                                                   подпись                            расшифровка
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